Сводный протокол муниципальных соревнований "Осенний кросс" 
Невьянский городской  округ от 22 сентября 2022 года
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	6-7 классы
	8-9 классы
	10-11 классы

	школа
	девочки
	мальчики
	очки
	место
	девочки
	мальчики
	очки
	место
	девочки
	мальчики
	очки
	место

	1
	100
	91
	191
	9
	29
	60
	89
	6
	18
	5
	23
	2

	2
	49
	50
	99
	4
	28
	36
	64
	4
	35
	17
	52
	8

	3
	76
	42
	118
	5
	93
	46
	139
	8
	30
	17
	47
	6

	4
	77
	17
	94
	3
	51
	50
	101
	7
	11
	24
	35
	5

	5
	21
	41
	63
	2
	24
	13
	37
	1
	3
	11
	14
	1

	6
	11
	35
	46
	1
	33
	28
	61
	3
	17
	17
	34
	3

	Цементный
	66
	96
	162
	7
	41
	29
	70
	5
	15
	19
	34
	3

	Быньги 
	86
	64
	150
	6
	88
	71
	159
	9
	23
	26
	49
	7

	Калиново
	78
	110
	188
	8
	26
	19
	45
	2
	-
	-
	-
	-

	2 лига 


	школа
	девочки
	мальчики
	очки
	место
	девочки
	мальчики
	очки
	место
	девочки
	мальчики
	очки
	место

	Ребристый
	28
	9
	37
	2
	9
	10
	19
	1
	-
	-
	-
	-

	Конево
	13
	29
	42
	3
	11
	12
	23
	2
	-
	-
	-
	-

	Таватуй
	8
	17
	25
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Соревнования судили:                                   Команды подготовили:
1. Затолокин А.П.(ДЮСШ)                                          6-7 классы: 1 место - Останин А.А., 2 место- Рыкова Л.П., 3 место- Рыбин А.В.
2. Гришина С.Ю. (школа №5)                                      8-9 классы: 1 место- Гришина С.Ю., 2 место -Лешуков Д.М., 3 место- Останин А.А.
3. Путилов А.Ю. (школа №5)                                       10-11классы: 1 место- Путилов А.Ю., 2 место- Казанцев В.И., 3 место- Максимова С.В.
                                                                                                                                                                                                       3 место- Останин А.А
4. Рыбин А.В. (школа 4)
5. Максимова С.В. (п.Цементный)                               6-7 классы: 1 место- Алехно М.Г., 2 место- Сумин А.А., 3 место - Катаева О.В.
6. Останин А.А. (школа №6)                                         8-9 классы: 1 место- Сумин А.А., 2 место- Катаева О.В.
7. Пономарева М.А.(школа 3)
Сводный протокол муниципальных соревнований "Осенний кросс" 22 сентября 2022года
Личное первенство 1 лига
6-7 класс
1 место - Бросев Александр  ОУ №6 (3.23,24)                              1 место - Плеханова Анастасия  ОУ №3 (1.31,34)
2 место - Долгих Матвей  ОУ №4 (3.25,60)                                   2 место - Ермакова Дарья  ОУ №6 (1.32,46)
3 место - Долгов Тимофей ОУ №3 (3.28,32)                                 3 место - Топор Арина  ОУ №6 (1.37,50)

8-9 класс
1 место - Кириллов Глеб  п.Калиново (3.14)                                   1место - Хохлова Кира   ОУ №5 (1.34,10)
2 место - Зубов Егор  ОУ № 5 (3.16,47)                                            2 место - Паньшина Доминика ОУ №2 (1.35,22)
3 место - Синеев Александр п.Калиново (3.16,89)                          3 место - Бакина Екатерина п.Калиново (1.39,51)  

10-11 класс
1 место - Мишин  Александр ОУ №1 (3,04)                                    1 место - Першина Яна  ОУ №5 (1.38,26)
2 место - Брусницын Илья  ОУ №3 (3,09)                                        2 место - Александрова Наталья  ОУ №5 (1.38,44)
3 место - Медведев Михаил  ОУ №2 (3,12)                                     3 место - Попова Александра ОУ №4 (1.39,58)

  
Личное первенство 2 лига
6-7 класс
1 место - Морденко Артем   п.Ребристый (3.55,44)                               1 место - Сатторова Фатима  п.Таватуй (1.45,74)
2 место - Софрыгин Анатолий п.Ребристый (3.52,59)                           2 место - Казанцева Снежанна  с.Конево (1.50)
3 место - Хомидзода Шамсиддин п.Таватуй (3.41,54)                           3 место - Ширяева Вероника  п.Таватуй (1.53)

8-9 класс
1 место - Капланов Алексей  с.Конево (3,27)                                          1место - Капланова Марианна  с.Конево (1,52)
2 место - Покусов Данил  п.Ребристый (3,42)                                         2 место - Хребтова Ульяна    п.Ребристый (1,56)
3 место - Нижник Виталий  п.Ребристый (3,46)                                      3 место - Кузнецова Ксения  п.Ребристый (1,57)

  


